ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03.09.2020 с. Пичаево № 114

О направлении молодого педагога на Слёт молодых педагогов
образовательных организаций области

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской
области от 02.09.2020 №2038 «Об организации и проведении Слёта молодых
педагогов образовательных организаций области», приказываю:

1. Направить на Слёт молодых педагогов образовательных организаций
области с 15 сентября по 17 сентября 2020 года на базе отдыха «Галдым»
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Тамбовский государственный университет им. Г.Р.
Державина», расположенной по адресу: Тамбовская область, Тамбовский
район, посёлок Горельский лесхоз, Галдымское лесничество, квартал №7
Рыжкину Анастасию Владимировну, учителя -  дефектолога муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Пичаевская средняя
общеобразовательная школа».

2. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М.Акатушев) произвести
оплату расходов по проезду, проживанию и питанию участника Слёта
молодых педагогов образовательных организаций области в сумме 2500
рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста отдела образования администрации района Е.В.Коробову.

Начальник отдела обра^
администрации район

ани%д г д

ОБРАЗОВ/, Т.Н.Свищёва